АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ Ж

О внесении изменений в
постановление администраиии
Пермскою муниципального
раи^она от 08Л2.2015 № 1688
«Об установлении расходного
обязательства по организации
и проведению культурно-
массовых мероприятий в
области культурно-досу| овой
деятельности и библиотечного
дела»

В соответствии со статьей 51 -6 Устава муниципального образования

«Пермский MyHHHHnajH>Hbm район»,

администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление адмиш1страции Пермского муниципального

района от 08.12.2015 № 1688 «Об установлении расходного обязательства по

организации и проведению культурно-массовых мероприятий в области

культурно-досуговой деятельности и библиотечного дела» следующие

изменения:

1.1. в пункте 1 слова «в области культурно-досуговой деятельности и

библиотечного дела» заменить словами «в области культурно-досуговой

деятельности, библиотечного дела и художественного образования»;

1.2. в Порядке расходования средств бюджета Пермского

муниципального района на организацию и проведение культурно-массовых

мероприятий в области культурно-досуговой деятельности и библиотечного

дела:

1.2.1. в наименовании слова «в области культурно-досуговой

деятельности и библиотечного дела» заменить словами «в области

культурно-досуговой деятельности, библиотечного дела и художественного

образования»;

1.2.2. в пункте 1.1. раздела 1 слова «в области культурно-досуговой

деятельности и библиотечного дела» заменить словами «в области

культурно-досуговой деятельности, библиотечного дела и художественного

образования»;

1.2.3. в пункте 1.2. раздела 1 слова «в области культурно-досуговой

деятельности и библиотечного дела» заменить словами «в области

культурно-досуговой деятельности, библиотечного дела и художественного

образования»;

1.2.4. пункт 2.1. раздела 2 дополнить подпунктом 2.1.14. следующего

содержания:

«2.1.14. расходы на оказание транспортных услуг по обеспечению

автотранспортом участников районных, региональных и всероссийских

мероприятий от Пермского муниципального района или по перевозке

оборудования для проведения мероприятий».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район»

и разместить на официальном сайте администрации Пермского

муниципального района www.permraion.ru.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя

главы администрации Пермского муниципального района по вопросам

социальной политики Л.В. Цвикилевича.

Глава администрации

муниципального района . ' В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru